
Contacto

Teléfono 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0226/00004603E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2022 a
las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: ASA Obra (2M) TC 204-06/21. Sustitución del cuadro eléctrico general de baja
tensión y acometida (RLM Gran Capitán, Córdoba)

Valor estimado del contrato 15.117,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.291,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.117,13 EUR.

Clasificación CPV
45216000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con los servicios de orden público o con los servicios de
emergencia y de edificios militares.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

oferta mas ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Lugar

jiaesur

Dirección Postal

acto unico de licitacion electrónica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/11/2022 a las 10:00 horas
acto unico de licitacion electrónica

Precio de la oferta más baja 8.463,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.737,13 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELABORACIONES INDUSTRIALES ELECTRICAS NORMALIZADAS S.L.
NIF B82124025
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.463,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.240,9 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/11/2022
Plazo de Formalización Del 23/11/2022 al 30/12/2022

Observaciones: oferta mas ventajosa

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/10/2022 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/10/2022 a las 19:00
Observaciones: acto único de licitación electronica

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=940f2360-89b6-4f9d-9652-e57f4b928cd2


Lugar

jiaesur

Dirección Postal

avda de la borbolla 27
(41013) Sevilla España

licitacion criterios cuantificable
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 02/11/2022 a las 10:00 horas
licitacion criterios cuantificable automaticamente

avda de la borbolla 27
(41013) Sevilla España

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

proposicion económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bp3Dfnlt%2FPoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009853758 |  2022-239797 | Wed, 23 Nov 2022 10:03:13:170 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143609528912094997975367623782200457097 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bp3Dfnlt%2FPoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

